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ЗАН FJezus wiens. 
Zemilintjmin Gitas Zodis tawo: 
„Št tave Mans Kraujasg atmadawo.“ 
Ša tam žabu, patjai tu attejėfi 
St feni Ralgiū ben ne minėti 
Šief galiu, tief Fetu 
Tam щ Šangia tawo 
Pūti Giirbi fam, 

Bono Sėžaus mišgalingoji Malonnbe bumo Miefte 
Kapernaum bumo Zalnieriü Wyriaufiojo Tarna iß- 
gpDžiuji, © ji8 feliauj toliaus, So Mele ne fting ant 
miends Wietös,  ji procemojaš mi8 toliaus ir toliaus 
ifipplėjti jėšfobama, Кар jis daugiaus 'Bagal6ės primas 
lancgiujū tafiu. D Giggion ant mujė bėbnės Zemes 
MBargs ir Biedoe jėšfobamė 108 ji8 ne primale iIgan 
jeßfoti. 38 parėjo i Miefteli Rain. Szitas War- 
baš paženilin įmeimoj Ralboj tief, faip pagal mujū 
Kalbą Gražioji, raft fabangi Gitas Mieftas tarp 
meilingi Ralni arba ir prie Mariū gulėjo, о. та Бепе 
it patė rafi gražep ir meilingaų pabubamotas bumo. 

Ale af Bėda, ВНо} Grogybėj rabofi ir Didele Nes 
grožobe, radofi patė Smertis.  Bonui Sėgui i aną 
Miejteli ifeliaujant ištraufe Pulfas Pydėtoja. Sie 
išnešė Lamona.  Jaunifaitis, mienatyjis Gunus famo 
Motonos Nažlės bumo pafimiręš. Ar dabar bar norim 
flaufti, fodel Wießpats ang Miefteli atlanfę8? Sß 
Tiejd8 ne del jo Srozybes Bet del czion pafidarufios 
Bčbos, bėl žaminancziojo Smertiės ir Dėl biednės Raglės 
tefancžiujū Aßarü,. D jo Apfilanfymas ir ne bumo 
nüprofnas. Wießpats Naßle ir jos MBargą išmpDeš 
108 pafigailėjo ir tare biednaijei Moterikfei: ne merf, 
Szitofiu Budu 18 merfiancgiū Moterėliū ABari Be 
Bafigailėjimo matpti niefabės ne galėjo ir tim Žodžiu 
ne werf! jis tuląję pra jos Marge palinfiminęš. Ogi 
jo Meilingumą it ABijgalpbę Zmones matydami jam 
8 Bulfaiš paffup ėjo. Ale atfiminfim ano Diemo 
Žodžio: „I&zus Rrijtus mafar Ir Genbien, o taš patė 
ir ifi £ Amzins.“ Gbr. 13, 8. Tai tief iffimano: 

| Kot Wießpats i5 UAmžia arba pirm daug Amžia Бие 
mes, tefė jiš ir Dar Gendien, o ir ifi į mijus Gžiefū 
Gziefus. TZangi fofš Meilės pilnas Ir įujimiltąs jis 
pirm mijū Gžiejū buwes, ogi ir fof8 piln8 Malonės 
jiš Rune budamė ant 3emėš maifžcziojes, tof2 malonus 
jiš pra ir bar mujū Gžiefūje, о 108 18 ir ра 8 
1Н per mijus Amžius, ö 

Ale mieno Dalpfo me8 muja Gžieje ne randam, 
furjai mujū Bendienišfoj Smangėlijoj paiafotaš ranbas. 
Nobė mujū Žemę galėtu faip ans Miejtelis Rain 
wadınama buti. Ji pra ant mija Bujia Wieta Wieß- 
vatiės Žegnonės ir Meilingumo. Ale tacziau po 608 
NAdnnės, faip Griefaš t Smietą parėjo ir Smertis per 
Griefa, o Bonas Diemas Gwmietą prafeife jiš padare 
Rain Margi Dauba. Rief cion Aßar tefa! Rief Rans 
Ci Cion reif triwoti. Tangi Margi czia faip Gmane | 
gėlijoj. D it Gpdptojis ir Gelbetojis czia faip Gman= 
gėlijoję ale Gmangėlijoį jam ėjo Daugybė Žmoniė 
paliun, furie jo Meile mplėjo it Blomino, ale dabar 
tas Bulfs Arijaus tifrujū Lafekejü Iabap menfas. 
Ar, Ю0 ben mifi Griefininfai, miji Griefą Biedg ir 
Smertt pašiftantiejie ji pažintų jam paffuy ir jam 
priegaiš eitu ir prie jo pafiliftu fafpbami: „Wießpatie, 
fur me8 лй tamęš eijim, tu turi Zodzik amjind8 @)- 
matės. Amen. Son. 6, 68. 

  
Diputierti Sfyrimai i Raralnjtės Saima. 
YAnbap apie Giecoriaus Apfilanfymą Raraliaucgiuje 

pajafobamš pajafiau, fab Rietumininfamė Bi Kartą IB 
Giecoriaus Malonės Niefo # Dalnfus ne tefo, norint 
18 Bicgion be Galo daug Malonės ant mija Bujia 
ibbalojo. Ale Fodel Rietumininfams Niefo? Ant to 
Klaujjmo jau anbdap, primedgiau: To jie patnė falti, 
fabangi jū Nief8 Bicion ne bumo. Vnt to man Felin= 
tajiš norės atfilėpti: Iuf tu Raraliauciuje tūc5ė3 Bus 
mai. Tu Butumbei mujū MRietoje Giecoriaus Malonei 
priliartinti ir ję primti galėjęs. 26 pajafyfiu, faip tai 
atjiėjo, fab Giecoriui Bicgion  ėjant nief8 ficzion Lie- 
tumininfū ne minėjo ir teip bumo, tarfi Sietumininfa 
Šiminės Prufijoje mija n'ėjant. Gžieje Raraliaus   

419“.
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Šridrid Wilhelm fetmirtojo tai bumo fit8 Gziejaš. 
@е tape tofš Staijpmaš pabarptas, Eab Feli Lietuwi- 
ninfai Saunifaicgiei faš Meta ant Rarališfi аба 
aufßtüfe Mofflūje ant aufžtefniū  Urėdi išmofinti 

taptu, ю й ав patė tame Gzieje + Jamo Dabarnptgs 
cziaje Wietg parėjau. TZūcgieš Cietumininfai ir Beip 
prie aufgtuji Urėbininfė baug Užtarėju ir Aprupintojü 
turėjo. 

Bet fab fa8 norėtų fakyti: Mr tu Dabar ne bu- 
tumbei galėješ mujū Aprupintoju ir Užtarėju buti? 
Ant to ав tutčcziau atflėpti: Mano Giminė, mano 
Brolei manę praftojo, 0 tobėl ak patė praftotaš Би= 

bamš už jūs ne galėjau ftomėti. Diputiertus per Daug 
Meti & Raralpjtės arba Giecorpftės Saimą be (Tiriant 

mano Brolei ifišiol ney wieng Karta manę fawo 
MBietininfu ne paffnre, bet wi8 bile foft YRofieti. Bra= 

čjujeję Žiema + Berlyng prie Giecoriaus apfilanfyti be 
eidami jie manęs užmirėę &mefi Mofiett Bona jam 
į Mabomą. NB per Releimi amo Brolius per triš: 
Degimt  Metū mofinau, gtaubenau, o Kiet/prandzius 

Rartaiš ir agivep  pabariau miflab pagal Syla ir 
Sgalėjimą ir pagal Wiernybe ir Teijyhe. Bulfs 
mano Broliū mane8 atgrife prifieme ©На į Mofitoji ir 
Wadowag. Teip aš (amo Giminės ne tefcė Dabar 
aufžtan prie albanciuja jau aiefo ne geliūju. Gift 
tief man bar palifta, Retumininfamė i Raraliautzių 
atmyffžantieinė" Diemo Žodi apfafpti одё ir aufßtay 
Mokitiemfiem3 Ketuwiffkaje Kalba (Bguldnti. Ggeip ab 
babar prie Aufktuji bep Žemujū wifay  užmirgtaš. 
ang Svpfiū paš manę ar fofia raubulinga Gromata 
folto margitanczio Lietumininfo arba ir fof8 Pietus 
ivininfS patjai dejodam$ ir fone merfbamė pas manę 
atėjo wmeifjbamė, Tab gelbėcgiau, fab ab už jt # 
Berną ju Malda eicgiau, ale tofė (amo baczios Gi= 
minėš užmirbias arba panicfintas Kunigš, fa ta8 tofioj 
aufßtoj BWietoj gal iBtaijyti? = Galiaujep apfiėmjau 

pomijam t Thfumą atfitraukftt ir prie [amo Žobiniū 
Knygü pafilifti ifi ben Kartą Miekpatė manę noris 
fitur arba ant fo fito pamabinti. Ogi roboė, Фар tas 
Gziejaš Dabar jau nori prijiartinti.  Relt Rietumvininfai 
Brolei man 18 Alaipėbos Rampo ‚atraße, Кар jie 

ju Szilafarcziamißfieis Broleis įufitarę, manę Gi Rarta 
i jamo Diputiertą paliffirti ir mane paflauje, ат аб 
apliimjęš jū Baffpyvimą priimti. Ant to aš jiemė 
faip jau per Gromatą, taip ir dabar Biczion per Res 

[еноё atfiliepju: Sep jiemė pafijeftu Sfnrime prieš 
tūfius laimėti, furie patyS miflyj Diputiertais paftoti, 
tap ab ta Baffyrimg priimfiu faip fab pat Lons 
Dies manę ant to Urėbo pawadines. D ak Dar ir 
apliėmjau paffirtas bubamė t aną Rampa paš Bros 

Itu8 nufeliauti iv prie jū iįfiflaufinėti, fo jie [abjaujen 
meilyf auffcziaufioj Wietoj per mano Bafiprocemos   

įimą laimėti. Ulė aš Broliuš, manę t Diputiertuė 
paffirti meilpjanczius melDziu, ant to it mija fawg 
Proce priftatyti, Beip Suji Darbas ir muja mija Lus 
feįtis per Niekg. 

Sangi ab Klaipėbipfiams ir Szilfarcziamif- 
Патё Broliamė bar Kart jafau: Sen Sus pe: 

manę prie Aufßtujü fofią Bagalbą meilyjat 
šgpti, tap Sus manę turit per famo Bietininfa 

gime Gfprime pajijfirti. 

Siyrimo Bažautimas. 

‘ Sfyrejams 6 З6 ben Bafalnės Kreizu. 

  

Sfprimai i Diputierta Butą jau arti pra. — Ва 

Sfyrejü babar Bareiga yra, tofiuš Diputiertuė Н, 
furie brutap apfiemę yra, ju MByriaujpbe už Tėmipfės 
Balaimą tupinti. 

Эйй 3ofanai paffutiniame Gaime priimtiejie it 

mujū prufišfą Temikfę taip toli pra pargabenę, fad 
babat pafžirtina pra, bau ifgolep numitu teip malnu 
feliu 3ofani Dawimo bar toliauš einama B13 ar ne. 
Dies Dabar matom, furlinfap muė malniejie Rofanai 

bep MBalnpbeš paffntinii Эор Metė, faip antar: 

gobingū Treji- Emimas, Nemefti-MBalnpbe, Nufitraus 
fimo Walnybe ir toliaus, pra pargabenę. Olirijis ben 

Gruntamojimo=Klaftoryjte pra daug DMilijoni Temipfės 
Bagotumo prarpjuji; Daug Diejeionia bey Laufininfü 
pra ipūlę & Ranfaš gobingi Nümininfü; Kupczyfte, 
Жетейа8 ben Darbingyjte funyffta; Laučininfas ben 
Memeftininfas 1008 пе 1008 pertrimoja Spaubimą jam 
uždetojos Mezlamos ir ft 08 gal, įmetimomė 3e= 
mėmė be Muitū (amo Tamorus £ mug Tewißfe igaz 
benant, įamo Daiftuš parbūti Del Nufitraufimo 
Malnpbeš Цбадй UAprupinimas, ypacziey Baßalpa bey 
Sšmaitinimas mangiū it tingiū Begunė, Žemės Sloga 
pra paftojuji. Ale mijaš Gitas Yßkadas hey Priegadas 
Tewiffes Walniejie ne mato ir nep jofiū Gpbimo Pri= 
promū ne tur; neja tai pra ЭВаЦи8 jū pacgiū 3ofani 
Damimo. 

Ant Atmetimo fır Bėda MByriaujybe pirmiaujia) 

Muitü ай рта эга padamadijufi, Pabangi 3laifymui 

Tėmiptės veifalingiejie Biningaiė geriaud per ne tiefiog 
timtinaš Mezlamaš furinftini ir tūja Wietoje Bamas 
šinimaš įpaubgiautujė tiejog žeinancziuja Mezlamė mes 
įtinaš pra. MBalnofio8, ppaczie> tolpnžengiancziofios 
Geitungos pafel apie tai didi Refjmą, buf dabar о1 

3moneš pamargti ben badbėti turi. Ale meš žinome, 
fa meš apie tofiuš Zaunijimus Га ой turim; jie tift 

martojami tampa, Prießguynyfte prieß Temipfės Baldzią 
pafelti ir, iep galima, Giecorpjtės Rancfert Runigaifpti
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»0n Bišmarė podraug it dabar ėjanczia Minifteriją 
parmerfti. 

Mes ne norim nep jofio Neafcijono (arba Atgal= 
gengimo), faip mumš mujū Briegininfai mifabo8 tai 
ug Aid meta, tai efti, ne Atmetimą tuja Malnyėja 
Žmoniū, furid Martojimasš Žmonemė faip geraš ir pri= 

beringaš ibfireipfe; meš tift welyjam, fad tofie 3ofanai, 
furie pagal Ratprimą ant Naubos ben Balaimės Žmonių 
ne bera, faip anta»: ne aprubežiūta Nemejta Walnybhe, 
gobingi Trejūi Gmimaš it Nufitraufimo Walnybe, iß 
Naujo permėginami ir fief teifia pagerinami butu, 
Muji Rupejtis ppatiktafis bus, Žmonės Nieftūje ben 
ant Paufė ой funfiey fpaudziancziujü NMaßik tiejog Už= 
mofetinuja Mezlama, fief tift galima, imalnyti. Mufü 
Žemės Waldzia mumė twirtay pažadėjo, fab Užmvirgus 
Giecorpjtės Sėmimū ant Ramažinimo Rlafiūs ben 
Sėmimi - Mezlamė martotini ir fad, Etef galima, Gruntos 
bey Zriobū-Gzpžioė  Žmonemė ant Užmofėjimo jū 
pacgiū NMaßtü prirobptinos Би8. Tai Drutap laifpoami 
meš tifim, fad tada ir Pauta Gajpadorpfte, Nemejti> 

ninfpfte bep Darbinintyjte wel ра е8, tai eftt, jen 

reifalingiejie Zofanai ant Apgynimo  mifotino Darbo 
fožname Bamabinime Dūdbami bus. Toliaus meš no- 
Tim už tai fomoti, faD per teijejni Mezlamės Bers 

balijimą, ne бар ifbolep, per mažejni Apjunfinimą 

Saužinintė bey Darbinintu, faip it per tinfanti ris 
traufimą Gzyžii (Nentū) ėmimo Бер 5104108 Kup- 
cgpjtės (Berjiė) MBeifalė fartunta Muito Užbamimas 
Bagocziū Didejniš butu, faip Margbieniū, taip fad Bi- 

ningü MApturėjimas ne toliauš, faip ifGole> ant Rabiū 

Darbo Velno tetų Mezlamimą išmengti ne male 
Butu. Taipojau Габар įmarbu yra, fad wyrianfiejie 
Selejie8 Keliai i MBalbpmą Žemės Wyriaufyhes pareitu 
ir mifur Ipguš Geležies Keliu Muitas (Gijenbakn-Sarif) 
padamabditaš butu. — е пе тепНаиё melptinaš pra 
ir Babrutinimaš bmafišfojo ben bažnytišfojo Žmoniū 
MRaftelgimo. Batprimai paffutinia Metė aibfie> tai 

apreišfe, fab Twirtumas gero Ąšafielgimo ben MBierds, 
fenofios Biernybės bey Szirdies Tifrpbės gilep fujus 
bintaš pra. Sziczion Dabar reifia, per išmintingus 

Bofanušs Sziuilei ben Bažnpeziai Maci ben Proga ant 

priberingo Darbo būti, 0 it, jep galima, apgailėtiną 

Romą prieš Rotilifi Bajnyczig Be Tžeibimo Myriaus 
ipbės Maciės ben Teijpbės pafajingų Bubu padengti, 

SHdant tai palijeftu, meš turime tofius Diputiertus 

Tirti, furie ne už fawo pacgiū Ylaubą, Bet pirm mijo 
už Ralaimą Temibfės rupina. Szioje Dumoje ju 
mumiš (ufitar Bonudu 
Ragierungės Prezidentas von Schliedmann: 

Gumbinėje ben Gutšbejitferis Hauptmons Weber 
16 Argilotü, 

Abudu Boni, Euriūbu muji Rreiza rhmoles ben Neif-   

meneš geriaufiap pažijta, meš meilpjam &© Diputiertė 
Butą irti. IB Birmo miflyjo funzerwatywißfiet Bong 

ßanbmtq Nupredt 6 Gajtu (irti, ale ta8 apfirges 
bubamė atfijafe. 

Tilžėję, 13tąji Septemberi 1879, 

Kungervatimikfia Stytimo Draugyjte iš Tilgės bey 
Bafalnės Kreizu. 

Baumgart iß Tilze&. Beutner 6 Tilšės. 
Bėd 16 Ralmiū. Glemen8 iš Naujoje. Dreffler 
1В Ggreitlaufiū. šijder i Tilzea. Zrieje i6 Tilgės, 
Hennig iš Algawißfiü, Hoffheinz В Lilze8. 
Subaš iš Saujeninfė, Ravikfe i5 Tilzes. v. Keber 
iš Rrepmoni.  Medem iš Tilžės. Milauer 1В о- 
ritcfiemü,. Betrič iš Rautendurg. Rakowsfi iß 
Rautenburg. Schiefopp В Tilzes. Schlichting i 
Tilžės. Sdmėbe В Lumponü. Talfe iß Tilžės, 

Dėl Siyrimi Tabgumos ben IBėluvės Rreizūje. 
Bons Grows von Szlyben i Sanditü Welu- 

wö8 Kreizo meldzia Skyrejus Weluwds ben Lab» 
gumöä Жтеци, Wardan mijū Kunzerwatywißfiü, fad 
jie & Diputiertus feirdami minau Bong von Perbandt 
iß. Langendorff @ ® Hardy 18 Rapftlftu fEirtu, 
furiemš jiš tą Šiubpmą būda, fad jie mierni Tarnai 
mujū Karaliaus ir IBiebpatiės, Diewo - Б\1а it nės 
bagni Bažnpegios Rrietelei ėją, 

ы 

Wifokia trumpa inia. 
— Mujū Giomingafis Wießpats Ciecorius IB 

Ggtetyno Įmeifš ir Tinfimas feleš Dienas cia Buvęs wel 
{ Berlyng pargrnješ, ае 1814% Septemberi i Glfajo 
Mieltą Szirafburg nufeliawes, fur ji Gliafi5fei Zmones, 
norint ifi Meto 1870 prie Francuzijds priflauję. ta= 

cziau Ipg  teipojau faip ir fitoje Žemės Dalyje fu 
didžiaufiu Džiaugimu pafmeifino. Ogi ir Giecoriene ф 
Babū Babū cžion pra nufeliamufi, ogi it Rronprincaš, 
Princas WilhHelm, ju Eitaiš Brincaiš, о & В1 о 
fietijö8 Kunigaiffcziet ten yra atfirade, 

A. K. BWieng Dieng Ciecorui mufü Miefte paš Gelį> 
felbmarė mažūjaut, fur ji$ ant Maniemerio i5 Miefto 
laufan igfeliauti norėjo, епа Moteribfe ciecorifamjam. 
Wezimui fief tift galėjo paffui bėgo, Gromata aufžtai - 

Rantoje [aifpbama. Dai ji ffubrep taip ilgai bėgo, 
fol Giecorius Ulyczioj „Sattlergaffe“ toftai pamatęs 

paliepė, ЭВе та apfiaßbnti Su fawo patieš Ranfa 
jiš Moteribfei Gromatą Iš Nanfos ėmęė it S 
jei pamojęš toliaus mažiamo. 

— A.K. Yntrą Spfė faip Giecoriuš пй „> 
merio pargrpždamš per Ulyczia „Iunfkerftraffe“ mas
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šiamo, Mergele Maldos Gromaig norėjo & Wejima 
#те]Н. Ale Gromata pūlė pro Gzalė ant ЯВейто 
Trito, Giecorius tai pamatęš iBfilenfęs fu fawo Lazda 
Gromatą taip ilgai [aife, fo Mergele 1В Žmoniū IB- 
Bofbama ir mel atbėguji Gromatą nučmufi Giecorini 
i Manfą idame. 

Kwitaš už Domanas. 

Maneipi В Naujo atfiunte arba Кар pafitropyjant it 
patys idawe: 

12. 3. &. 16 ® Bigion nü Zalnierit Sıluzmos atftodams 
1 ME. ant Margbieniū. 

13. Bons Bracentneris Bebarf 1В Nui Bainpoios 
games ant Gmang. Rafiunt. 10 MF. 50 Vf. 

144. Pons Runigė Haffenftein i# Szakunü a) ant 
Gmang. Bafiunt. ni A. ©. 16 £., 6. P. 5 X., D. 3. # ©)., 
6. 8. #в $. ben 3. G. iß A. po 1 M, M. ©. 16 ©. 1 ЭМ. 
50 Br., M. 6. 6 S. 2 ME, 6. 5. В B. 50 Br. — 
b) ant muja Mielafiro. Ligonbugio ni R. 6 B., A. 8. IB 3., 
MM G1 K ; 1B , SB 
SE L, 1 ME 50 Br E ©; # ®, U. B. iš Gy, 
M. S. iß L po 50 !, ©. ®. 1 ® 25 Bf. — 0) ant 6 
Umo Mėjujiuji Buto Allenberfyje ni M. 6. i5 3. 2 MI. — 
d) ant Sirati Buto Raraliaugiuje ni 6. 8. i5 $. 1 Э. 
— tai iš MBijo 25 Marfiū ir 75 Bf. 

15. 5. 5. 16 3. 1 ME ant Raupjūtuja Serugalėje, 1 ME. 
ant Bafıunt., 14 ME ant mufa Raral. Syitofinintū, 1 ME. 
ant Neregincziujü — tai i6 Wifo 4 Markei. 

Bafiuntinytės Buro Barmife @а18 Nenbantas man 
yra fmita vriftunteėė, fab Bafiuntinys Brolis Returatatiė 
ten pra tame Giieje nį Nomemberio 1878 ifi Yugufto 1879 
18 WBifo 1939 Mi. 53 Vf., tai efti Zodzeis TZuffianti bemynis 
Ejimius iv teišdepimt Ddewynis Marfius ir 53 Pfeningiugs’ 
furinfiü Eow‘anü ten imofejes, Toktat aß Dawejams Biczion 
per Releimė žinoma DdDaray. 

Brefe Raraliauczuje 20. Geptemberi. 
Swiecgiei 11 ME. — Bf. i 11 M. 25 Bf. uį 100 Sw. 

Rugiei 7 Mr. 40 Bi. E 7 ME 80 Bf. Miejiei, did,, 7 MF. 
50 Bi. ifi 7 Marku 90 Bf. Aıdiios 7 ME — Фр Н 
7 Mi. 40 Bi. Širniei, balt, 8 ME. — ОВ 8 ЭМ. 
20 Bf. Noputeė 2 ME. — Rf. ii 2 ME 50 Bf. nauj. 
Sıep. Sziens 1 ME 50 BL. i 2 ME — Bf. Gatnė. 
Giaubai 1 ME. 70 Pi. ii 2 ME. — . Gntnrė. Smieftas 
90 Pi. ii 1 ME. 10 Bf. up Savo. Piaugiei 60 Bf. Н 
65 Bf. Manbeliė, 

  

И рта ГО 

Tapčtu ir Kraßtü naujauftüfe Mujteriūje garbyninia Gitangė 
ir Laifytojü, Nulo ir mapfiniūi arba glitinta Geifiū prifiulo 
pigiaufien 

Tilšėj. 2. Mm. Statinė,   

arl Manleitner, Tilžėje, 
prifiulo famo brangiemfiemė Lietumwininkfams BPirfejams Už 
tiftan pigias Prefias geležinii Ggtangė, wifofiū geležiniai 
Zamorū, gatavi Smargiū, Decimolžioliū, augolinii Spin! 
Biningama, ale ypaciep it mifofiū 

Gafpadorišfi Mažynia, 
faip antay Affelmaßynit, Rulimo Mafynia, Jawmü Traiffins 
tojū, Pjaufiuvoja Sivillama, Žagriū, Gfėciū, Apfūpimo Zagrik, 
Butemėlii ir t. t. 
  

; Mofieczik Ulycz. JBpATDAMIMAS Mofiegiū Unas. 
> Num, 41. ll‘vifififfli. Num. 41. 

AB efu Surgio Booff Zamori Kroma pirktinay 
apfiemes, Furfat fuglaudzia Bonu Rubus, Milus, 
Bufifing, Gifimos, Flokones, Matines, Fla- 
neliū, Geifii Rleibomė, Sfepetū, Audimuü, 
Barfem ir & & пи 15tojo Gio Mėrefio pradedams 
mis 25 Pracentus įemjaus uz Badarymo Pas 
ftaš už gatamus Biningus (fi 1. Aftoberio if- 
parbūti, fabangi ifi tos Dienos Rromas ištuftintas 
buti tuv. Dar ‚ypaczey ant gero Szmoto brunu 
faunu Bufifingė aš nubrodau furius ав už puje 
Mergios padldır. 

Pardawimas pafilieft faš Dien ni Ziegoriaus 12 
ifi 1 per Pietus Užbarntas. ; 

&, Nohde, Tilzej. 
41
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MWifikfas Sėparbamimas 
Rurceliono, afmeninia Rykü ir BVetrolijös Liampü parbūd 

L, M, Stafiys, Tilzeje, Wofkiecz. Ulycı. 55. 

Dėl marginguja Czieflt man yra pafifefe, mijus [awo Tas 
morus Diden pigiey tHipirkti, o todel aß prifiulau Galanterijög, 
triumpi Zamorė, Baltinii Zamwmorü, Waikikfüu Зайй (wos 
fißfay: Spielmaaren) už labay pigias Brefiaš. Ypacziey aß 
nurobau ant pininginia Magneliū Portmone, (furinii Tagiū, 
Efrynugia Relionėms, Turgaus Kuros, Bafimaiftinėjimo 
atba it Reliavimo“ Rurbū, Yšežimufi Waikacziams pafis 
mažinčti, Qytaus Szirmü, bumwulinik, wilnoniū ir Gilfiniū; 
Lazdü, Buczkü Medzioklei, ufamuji Bižulii, Terceroliū, Faip 
it mano bibijė Zopofta Snftvementi Mugifės Daroma, faip 
antay Garmonifi arba Duvi, ЗВГар jufami Gfrynia, 
Gpieliūjangii Duzik, Smuifū, Zliėti, Klarnitū, faip ir wis 
fofik Strunt. 

2, M, Statiys, Tilicje, Wofiecz. Ulycı. 55. 

  

    

Priminimas. 

Brietelei! Su šiūm Septemberio Mėnejių 
fenajis Meta Betainis baigias. Ne pafimelūfit 
fr Releivjo VApjieliavimais. Kurs pajimeli- 
bamė apfijteliūj gaun ant Pujo Treciofą baus 
giaus užmofėti. Ruržatis. 

  

Berantvorilider Rebafteur: Brofeffor Dr. S Aurfdat 
in Rönigsberg. 

Berfag und Drud von Emil Rautenberg 
in Ronigėberą.


